



Parczew, 30.04.2020 r.



SPZOZ.ZP.3520.4.(4).2020

Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Parczewie”



Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.



Pakiet nr 2 – wyposażenie medyczne ruchome

1. Łóżko leżące OIOM – 1 szt

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 2 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko gdzie konstrukcja ramy leża ze stali lakierowanej proszkowo oparta jest na 2 kolumnach cylindrycznych. Kolumny maksymalnie szeroko rozstawione ? Rozwiązanie to nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka i jest równoważne wymaganemu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 4 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko gdzie poszczególne części leża są wypełnione płytami HPL zamocowanymi na stałe ? Rozwiązanie to nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka i jest równoważne wymaganemu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 5 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko gdzie materac jest stabilizowany za pomocą 4 metalowych klamer znajdujących się po bokach leża ? Rozwiązanie to nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka i jest równoważne wymaganemu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM



Czy Zamawiający w pkt. 21 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko gdzie barierki nie są wyposażone w diody LED informujące o najniższym położeniu łóżka (od strony zewnętrznej i wewnętrznej)? Rozwiązanie to nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka i służy wyłącznie identyfikacji produktu określonego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 25 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko gdzie zakres elektrycznych regulacji:

segment uda: 0–45° z funkcją autoregresji

regulacja wysokości leża w zakresie od 400 do 800 mm ?

pozostałe regulacje zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 26 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko gdzie jest regulacja segmentu podudzia za pomocą rastomatu w zakresie: 0 – 22°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 28 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko posiadające krążki odbojowe w każdym rogu łóżka, ich konstrukcja chroni w wystarczający sposób łóżko i ściany przed uszkodzeniami? Określenie minimalnej grubości krążka na minimum 6 cm, służy wyłącznie identyfikacji łóżka określonego producenta, tym bardziej, że nie są to krążki dwuosiowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 36 Zestawienie parametrów technicznych dopuści gdzie podstawa łóżka w całości osłonięta jest estetyczną osłoną tworzywową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 37 Zestawienie parametrów technicznych dopuści gdzie długość całkowita 2220 mm bez przedłużenia leża

szerokość całkowita wraz z krążkami odbojowymi i barierkami bocznymi 1000 mm?

Są to minimalne różnice w stosunku do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 38 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko z możliwością przedłużenia o 200 mm?

Jest to minimalne różnice w stosunku do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 11 dotyczy Pakiet 2 – Łóżko leżące OIOM

Czy Zamawiający w pkt. 42 Zestawienie parametrów technicznych dopuści łóżko z wysuwana spod leża półka na pościel. Półka może służyć do przechowywania panelu sterowniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk